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Kanu Club Delphin Siegburg 1958 e. V.
21. Agger-Abfahrtsrennen am 2. September 2012

Ergebnisliste

Rennen 1 K1 weibl. Schiler C (Start 1)

1
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Rennen 2 K1 weibl. Schiiler B (Start 1)
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Rennen 3 K1 mannl. Schiler C (Start 1)
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Christina Massini
Nina GroRR

Franziska Gawehn

Nia Kroener

Maren Jeschinowski

Franka Papsch
Lynn Altmann
Pina Rollmann

Verena Sulzer
Juno Eberl
Ingalu Allenstein

Hannah Wesseling

Carina Gawehn
Jule Rollmann

Timon Gihr
Ansgar Abbing
Henrik Everling
Florian Sulzer
Mattes Gangolf

Gustav Scarpatetti

Julius Klumper

KC Fulda

OWYV Oberkassel

STV Siegburg
WS Wiesbaden
STV Siegburg
KC Fulda

BW KolIn

KSG Kdéln

FFB Brihl
FFB Brihl
KSG Kadln
KSG Koéln
STV Siegburg
KSG Kadln

FFB Briihl
KSK-team Kéln
BW Kolin

FFB Briihl

TV Bitburg

BW Kolin

BW Kolin
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00:12:38,6
00:12:40,1
00:13:01,0
00:13:13,9
00:13:37,9
00:13:49,8
00:13:55,4
00:15:31,8

00:10:53,8
00:12:08,5
00:12:38,6
00:12:53,6
00:12:55,7
00:13:49,5

00:12:53,0
00:13:03,8
00:13:17,7
00:13:22,9
00:13:36,6
00:13:51,7
00:14:15,3



Kanu Club Delphin Siegburg 1958 e. V.
21. Agger-Abfahrtsrennen am 2. September 2012

Ergebnisliste

Rennen 4 K1 mannl. Schiler B (Start 1)
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Rennen 5 K1 weibl. Schiler A (Start 1)
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Tobias Amelingmeyer
Julian Krajewski
Ben Langenbeck
Raphael Lipinski
Bent Hartstein
Jan Altmann
Sven Otten

Tom Wielputz
Malte Lichtenberg
Till Fengler
Moritz Winkler
Jan Durscheidt
Carl Stephan

Nils Hageholz
Paul Weber
Daniel Jankowski
Finn Quanz

Tom Kersten

Viktoria Miller
Denise Grof3

Carla Lauermann
Charlotte Koch
Silvia Abbing

Nadja Otten

Sophia Krénung
Finja Berit Allenstein

OWYV Oberkassel BZM
FFB Brinhl
KSK-team Kdln
KSG KdéIn

KC Dusseldorf
BW Kadln

FFB Brunhl

BW Kaoln

BW Kaolin

KC Dusseldorf
SSV Rheydt
KSG KéIn

KC Dusseldorf
FFB Brunhl

TV Bitburg

BW Kaolin
KSK-team KéIn
KC Dusseldorf

KC Dusseldorf

OWV Oberkassel BZM
KSG Koéln

OWYV Oberkassel

KSK-team Koln

FFB Brnhl

KC Fulda

KSG Kdéln
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00:11:05,3
00:11:26,8
00:11:44,0
00:11:51,0
00:11:51,1
00:11:54,0
00:11:55,5
00:12:00,9
00:12:08,0
00:12:17,8
00:12:31,3
00:12:37,2
00:12:37,5
00:12:56,3
00:12:57,4
00:12:58,8
00:13:05,5
00:13:12,4

00:10:12,1
00:10:14,1
00:10:15,5
00:10:53,6
00:11:52,2
00:12:35,8
00:12:36,1
00:13:05,5



Kanu Club Delphin Siegburg 1958 e. V.

21. Agger-Abfahrtsrennen am 2. September 2012

Ergebnisliste

Rennen 6 K1 mannl. Schiler A (Start 1)
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Valentin Schlesinger
Simon von Zahn
Josef Weber

Tim Arenz

Yannick Kroener
Max Gréschl
Nepomuk Hartel
Jonathan Schondey
Marko Glaser
Lukas Briicker
Lennard Bleimann
Nicolas Lithgen
Jan Gramm

Maxim Hitzen

Nils Koehl

Lennart Gangolf
Florian Piszczek
Maximilian Roth

Rennen 7 K1 weibl. Jugend (Start 2)
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Anna Bohn
Katharina Gies
Lydia Abbing
Alicia Lamertz
Lea Waschk
Noemié Unkel
Marie Reinartz
Nele Gierth

Rennen 8 K1 mannl. Jugend (Start 2)
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Benjamin Koch
Jannik Hartstein
Ruven Christopher
Manuel Engemann
Joshua Kliewer
Carl Nagel

David Lemmen
Joshua Peters

KSK-team KéIn
KSK-team Koln
TV Bitburg

OWV Oberkassel
WS Wiesbaden
WS Wiesbaden
KC Fulda

FFB Briihl

Wiking Dusseldorf
TV Bitburg

KSG KdélIn

Wiking Dusseldorf
KSG Kdéln
KSK-team Koln
TV Bitburg

TV Bitburg

Wiking Dusseldorf
BW KolIn

KSG Koln

OWV Oberkassel
KSK-team Kdln
WS Wiesbaden
SSV Rheydt

KC Dusseldorf
SSV Rheydt
SSV Rheydt

OWYV Oberkassel
KC Dusseldorf
KSG Kdéln
KSK-team Kdln
SSV Rheydt
KSK-team Koln
KC Dusseldorf
TV Bitburg
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00:09:06,5
00:09:41,3
00:10:18,1
00:10:27,4
00:10:31,5
00:10:39,3
00:11:01,9
00:11:03,4
00:11:20,6
00:11:29,4
00:11:47,3
00:11:58,5
00:12:27,1
00:12:36,1
00:12:37,2
00:13:31,2
00:13:36,3

00:17:36,4
00:17:38,5
00:17:41,6
00:18:33,7
00:18:55,8
00:18:58,7
00:20:03,4

00:15:01,9
00:15:58,7
00:16:12,2
00:16:19,2
00:16:42,6
00:17:07,6
00:18:13,0



Kanu Club Delphin Siegburg 1958 e. V.

21. Agger-Abfahrtsrennen am 2. September 2012

Ergebnisliste

Rennen 9 C1 Herren, Masters B und Jugend (Start 2)
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107
105
106
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104

Tim Heilinger

Thomas Haas (Masters B)
Maik Schmitz

Jannik Gobel

Jakob Gobel (Jugend)

Rennen 10 K1 méannl. Junioren (Start 2)

1
2
3

Rennen 11 K1 Herren Masters Cund D (Start 2)

1
2

Rennen 12 K1 Herren Masters A und B (Start 2)

1
2

Rennen 13 K1 Damen und Junioren (Start 2)

1
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112
110
109
111

118
117
116

123
122

127
128
129

Yannic Lemmen
Benedikt Mller
Andrej Kurbatov
Louis Rosell

Gunther Heilinger
Christoph Klose
Karl Peter Arenz (Masters D)

Sébastien Gressel
Lutz Arenz (Masters B)

Leonie Hentschel (Junioren)
Rowena Eversmann
Svenja Beerschwenger

Rennen 14 K1 Herren (Start 2)

1

2
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139
138
140
135
133
134
136
137

Andreas Heilinger
Lukas Gierenz
Markus Gickler
Dennis John
Dominic Drieschner
Marius Lauermann
Andreas Mohr
Moritz von Zahn

RKC KéIn BZM
BW Bonn

RKC KoIn

OWV Oberkassel

OWYV Oberkassel

KC Dusseldorf
KC Dusseldorf
Wiking Disseldorf

FFB Brunhl

RKC Koln BZM
BW Koln

OWYV Oberkassel

FFB Brinhl BZM

OWYV Oberkassel

SSV Rheydt
Wiking Dusseldorf
RKC Kdln

KSK-team Kdln BZM
RKC KéIn

KSK-team KéIn

KSG Koln

KSG KoIn

KSG KdéIn

KSK-team KéIn

KSK-team Koln
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00:16:44,8
00:17:24,0
00:17:38,7
00:19:55,2
00:20:55,6

00:15:17,3
00:15:37,7
00:17:31,2

00:15:23,2
00:18:49,2

00:15:11,3
00:15:25,9

00:18:46,6
00:20:15,7

00:14:06,4
00:14:18,8
00:14:43,0
00:15:37,5



Kanu Club Delphin Siegburg 1958 e. V.
21. Agger-Abfahrtsrennen am 2. September 2012

Ergebnisliste

Rennen 15 C2 Jugend (Start 2)

1 147 David Lemmen / Jannik Hartstein KC Dusseldorf
2 145 Lea Waschk / Marie Reinartz SSV Rheydt BZM
3 146 Yannick Kroener / Alicia Lamertz WS Wiesbaden
Rennen 16 C2 Herren (Start 2)
1 149 Tim Heilinger / Maik Schmitz RKC KdélIn BZM
2 150 Tobias Trzoska / Jannik Gébel OWYV Oberkassel
Rennen 17 K1 weibl. Schiiler Mannschaft (Start 1)
1 152 Massini / Papsch / Kronung KC Fulda
2 154 Gawehn / Gawehn / Jeschinowski STV Siegburg
3 153 Rollmann / Allenstein / Wesseling KSG Kéln
Rennen 18 K1 mannl. Schiuler Mannschaft (Start 1)
1 167 Koch / Grol3 / Arenz OWV Oberkassel
2 166 Stlzer / Krajewski / Schondey FFB Brihl
3 163 von Zahn / Langenbeck / Schlesinger  KSK-team Koln
4 168 B. Hartstein / Fengler / Stephan KC Dusseldorf
5 164 J. Altmann / Wielputz / Jankowski BW Koln
6 162 Bleimann / Lipinski / Gramm KSG Koéln
7 160 Eberl / Gihr / Otten FFB Brunhl
8 159 J. Weber / Briicker / Kohl TV Bitburg
9 157 S. Abbing / A. Abbing / Hitzen KSK-team Koln
10 161 Glaser / Luthgen / Piszczek Wiking Disseldorf
11 169 Groschl / N. Kroener / Y. Kroener WS Wiesbaden
12 156 P. Weber / M. Gangolf / L. Gangolf TV Bitburg
13 158 L. Altmann / Klimper / Evaling BW Kdln

Rennen 19 K1 Jugend Mannschaft (Start 1)

1 172 Engemann / Nagel / Abbing KSK-team Kéln

2 171 Lauermann / Bohn / Christopher KSG Kéln

3 173 V. Muller / Unkel / D. Lemmen KC Dusseldorf
174 Gierth / Reinartz / Waschk SSV Rheydt

Rennen 20 K1 Herren und Junioren Mannschaft (Start 1)

1 181 A. Heilinger / Bodewig / Gickler KSK-team KéIn
2 178 B. Miiller / J. Hartstein / Y. Lemmen (Jur KC Disseldorf
3 180 Gierenz / Ott / Heilinger RKC KoélIn

179 John / Lauermann / Drieschner KSG Kéln
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00:20:31,7
00:22:41,1
00:22:46,9

00:17:09,9

00:13:20,0
00:13:21,6
00:14:06,2

00:10:40,1
00:11:30,0
00:11:52,0
00:12:23,6
00:12:43,3
00:12:48,8
00:12:53,2
00:12:58,0
00:13:12,8
00:13:15,3
00:13:20,2
00:13:59,7
00:14:29,9

00:09:34,3
00:09:46,5
00:10:10,9

00:08:53,9
00:09:17,0
00:09:21,2



